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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Udleveret folder om ny smiley
ordning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at konsummælk og konsummælksprodukter
skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Der opbevares 5 liter mælk og 5 liter
yougurth i køleskab som kasseres under tilsynet idet der er
målt kernetemperatur på 8 til 9 grader, og
omgivelsestempertur på 7 grader på nederste hylde og 8 til 9
grader på øverste hylde.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af
vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger. Vejledt
om desinfektionsmiddel til lokaler, udstyr og inventar, som er i
direkte kontakt med fødevarer. Mundtligt gennemgået
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procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemtemperatur og varemodtagelse fra januar 2023
til den 4. november 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med ingredienser.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer i en ingrediensliste skal være mærket med oplysning om samtlige
ingredienser, som indgår i fødevaren på fremstillingstidspunktet.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at angive yougurth i ingredienslisten på Nan brød.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering er gennemgået og fundet i orden.


